MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

São Paulo, 08 de abril de 2018.

Ofício n°. 1675 /2018- EXPPGJ

Protocolo n°. 34.393/2018 - MPSP
ReL: Ofício n°. 65/2018- 2° PJ, de 19 de abril de 2018.
Representação Civil n°. 43.0466.0000374/2018.
(Pede-se o uso destas referências!

Senhor Conselheiro-Presidente

Nos termos do arí. 104, § 5°, da Lei Complementar Estadual n°. 734, de 26 de

novembro de 1993, encaminho a Vossa Excelência o pedido contido no ofício n°. 66/2018

anexo, da Promotoria de Justiça de Valinhos, subscrito pelo Promotor de Justiça TATSUO

TSUKAMOTO.

Aproveito a oportunidade para renovar-lhe protestos de apreço e
consideração.

GIANPAOLO POGGIO STOANIO
Procurador-Geral de Justiça

Ao
Excelentíssimo Senhor
Conselheiro RENATO MARTINS COSTA
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Avenida Rangel Pestana, 315-Centro - CEP. 01017-906
SÃO PAULO-SP
\ers.

Ruo Riachuelo, 115-8° andar-sala 829- CEP. 01007-904 - São Poulo-SP
Tel.: (11) - 3119-9667 - Endereço eletrônico: exDpqií§>mD.SD.oov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: G
E

R
S

O
N

 V
O

N
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-9U
R

W
-3R

9Q
-6U

X
E

-4C
4U